ppt' quod cat' auctoz tanta deuotio  
 q' ex curia ibi p m q' multi comedes  
 et barones duces r milites. card  
 nales cañ psonalit' cū epīs r de  
 rias. r nobiles cū popularibz cō  
 currebat ut vident tā sanctā cō  
 gregacionē r huilē. quā mūdus  
 nūq' habuit de tot' sās hoibz. si  
 milis ad videndū caput ipsoz  
 frāscū scissimū q' tā pulchrā  
 predā mūdo rapuerat. r tā deuo  
 tā gregē ad bñā xpi pasqua diri  
 gebat. Congregatis aut oibz sut  
 vexit scs pastor r venerabilis dux  
 frāscus. r in feruorē sancti spūs  
 illi bñs gregi vbi vite pposuit vo  
 ce altisona r tubali quā sibi dīna  
 vinctio infundebat. r istud thona  
 pposuit. Mag' pmissū s; maiora  
 vero pmissa sunt. seruem' h' spi  
 rem' ad illa. bñis voluptas. ppetu  
 a pena. modica passio. infinita  
 glā. r sup h' verba deuotissie  
 pdicando hortabat omnes ad i  
 obiam scē mris eclesie. ad sua  
 uitate caritatis fratne. ad oia  
 dū p vniūso pplo scō dei. ad paci  
 enciā in adūsīs. ad mūdiciā et  
 castitate angelicā. ad pacē et cō  
 cordiā cū deo r hoibz. ad huili  
 tate r māsuētudine cū oibz. ad  
 mūdi contemptū. r l' feruore  
 r zelū euāgelice paupertatis. ad  
 sollicitudine r vigilanciā scē orōis  
 r dīne laudis. ad iactandū totā  
 curā r sollicitudine aie r corporis  
 in pastore bonū r nutiore aūz

et corpus domini ihesu christi benedictum  
tū. et ipse h' observandū meli' pre  
cipio vob' fratrib' oibz h' congregatis  
in meritū obīe salutaris. q' nul  
lus v' m' curā aliqua v' sollicitu  
dine habeat de aliq' re comestibili  
v' potabili q' de aliq'z necessarijs  
corp' si t' m' mō intendatis orōi et  
laudi d' o' m' curā v' r' am p' iactes  
in xpm. qm' ipi est specialis curā  
de nobis. Et ita fecerūt o' nes hilari  
tate ad orōz currentes. D' s' aut' do  
minic' q' adhuc p' n' s' erat admirās  
de m' d' ato quod fecerat s' s' f. et e'  
putās illū indiferece p' d' e' q' q'  
h' p' cepiss' in tā mag' multitudine  
ut null' h' c' t' curā de r' bz necessa  
rijs corp'. estimabat tanta i' conue  
nientia debet contingē. sed d' s' i' h' s'  
xps volens ostendē q' ipi curā ge  
ret de tā caris o' m' bz et suis pau  
per' singularē. statū inspirado f' m'  
ē man' d' n' i' sup' p' s' m' os. spoleta  
nos. fulgineses. spellentes aff' ma  
tes et auctas arcuantes civitates  
terras. et venēbant cū asinis mu  
lis eqs et curribz oneratis pane et  
vino. fabis et fisco et oibz bonis q'  
bus putabāt illos paupes indige  
ntes sup' p' orbant tobalias et vasa  
magna et pua et quicqd' v' t' silū  
opus erat. Et b' m' se p' putabat  
ille q' deuot' et attenta seruire pos  
set illi b' m' multitudine. et in oibz  
necessaria studiosissime p' uide. Vi  
disses aut' tenu illoz s' c' z nobiles  
et milites deuotissime seruientes.  
Vidisses ibidē clericos deuotos et  
fociles moe domitellos v' d' i' q'  
discrepantes. Vidisses ibi adolesce  
ntū florida iuuentute cū tanta re  
uerentia ministrantes ut videt